
Zarządzenie nr 11/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej - Curie 
w Starych Bielicach 

z dnia 03.11.2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego

Na podstawie art. 130 §1 i §2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 2020, 
poz. 1320) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala  się  dzień  10  listopada  2025  roku  (poniedziałek)  dniem  wolnym  od  pracy  dla 
pracowników  administracji  i  obsługi  zatrudnionych  w  Szkole  Podstawowej  im.  Marii 
Skłodowskiej-Curie  w  Starych  Bielicach  w  zamian  za  Święto  Wszystkich  Świętych 
przypadające w sobotę 1 listopada 2025 roku.

   §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


